
Smlouva o poskytování psychologického poradenství

Název firmy;
Adresa:
IČO:

Mgr. Tereza Houšková
Komenského 136, 394 70 Kamenice nad Lipou 
05507324

(dále jako „Poskytovatel“)

Název firmy:
Adresa:
IČO:
Zastoupená:
(dále jako „Objednatel“)

a
Dětský domov
Humpolec, Libická 928, PSČ 396 01 
70841586
Ing. Pavlem Matouškem, ředitelem

Uzavírají v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

smlouvu o poskytování psychologického poradenství: 
(dále jen smlouva)

ČI. 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat ve prospěch Objednatele 
psychologické poradenství (dále jen „služba“) a současně závazek Objednatele za řádné 
poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli sjednanou odměnu.

2. V souladu s ustanovením odst. 1. tohoto článku se Poskytovatel zavazuje ve prospěch 
objednatele poskytovat na vlastní odpovědnost službu spočívající ve specializovaném 
poradenství pro děti Dětského domova Humpolec zahrnující zejména poskytování 
individuálního psychologického poradenství.

3. V souladu s ustanovením odst. 1. tohoto článku se Objednatel zavazuje za poskytnuté 
služby zaplatit Poskytovateli sjednanou odměnu uvedenou v čl. 3 této smlouvy.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby podle odst. 2 tohoto článku v rozsahu cca 5 
hodin týdně (dle potřeby dětí).

Č1.2
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje potřebným vzděláním, odbornými znalostmi a 
schopnostmi pro poskytování služeb dle této smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat maximálně diskrétně a že při 
poskytování psychologického poradenství neporuší práva občanů, jímž bude psychologické 
poradenství poskytovat.



3. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění 
závazků dle této smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může Poskytovatele zprostit jen 
Objednatel svým písemným prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených 
zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

4. Poskytovatel je povinen vést písemně průkaznou evidenci poskytnutých služeb a jejich 
rozsahu jako podklad pro vyúčtování odměny dle článku 3. této smlouvy.

5. Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli po dobu trvání této smlouvy přístup do 
budovy Objednatele, resp. do místa, v němž bude psychologické poradenství ze strany 
Poskytovatele dětem poskytováno (dále jen „místo plnění). Místem plnění je Libická 928, 
Humpolec.

6. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a 
změnách, které by mohly mít vliv na realizaci předmětu smlouvy.

Č1.3
Odměna

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli 
smluvní odměnu ve výši 600,- Kč za hodinu poskytování služeb dle této smlouvy. Odměna za 
poskytování služeb bude hrazena dle skutečného rozsahu poskytnutých služeb v kalendářním 
měsíci.

2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 
spojené s plněním předmětu smlouvy.

3. Plnění dle této smlouvy se považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni kalendářního 
měsíce. Po uskutečnění zdanitelného plnění je Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu - 
daňový doklad.

4. Splatnost faktur sjednávají smluvní strany na 30 dní ode dne vystavení Poskytovatelem.

5. Přílohou faktur bude vždy výkaz poskytnutých služeb za období, za které bude příslušná 
faktura vystavena. V případě, že přílohou příslušné faktury výkaz poskytnutých služeb 
nebude. Objednatel není povinen takovouto fakturu uhradit, přičemž se prodlužuje splatnost 
takovéto faktury o 14 dnů ode dne doručení chybějícího výkazu poskytnutých služeb 
Objednateli.

6. Odměna bude Objednatelem hrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní 
účet Poskytovatele uvedený na faktuře.

Č1.4
Platnost a trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrarmě 
výpovědí. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, a to i bez udání 



důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

Č1.5 
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny 
podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy.

3. Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění se 
považuje datum podacího razítka poštovního úřadu.

4. Tato smlouva má 3 strany a vyhotovuje se dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, 
přičemž Objednatel a Poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení.

5. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní vztahy touto smlouvou výslovně 
neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník.

V zýWb/ď/ dne: S, V

Poskytovatel:

dne: <

Objednatel:

SřrSKÝ DOMOV
396 01 Humpolec 

Libická 928 ®


